
UCHWAŁA NR IX/94/2016
RADY MIEJSKIEJ W KLESZCZELACH

z dnia 25 kwietnia 2016 r.

w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, 
będących w użyczeniu Miejskiego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Kleszczelach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446), w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 
z 2011 r. Nr 45, poz. 236 i z 2015 r. poz. 1045 i 1890) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 
Gminy Kleszczele, będących w użyczeniu Miejskiego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Kleszczelach:

1) wynajem sali konferencyjnej w budynku Miejskiego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji przy 
ul. 1 Maja 19 w Kleszczelach na zorganizowanie:

a) imprez o charakterze handlowym (pokaz, prezentacja, promocja firmy, kiermasz, itp...) - 80 zł/godz.,

b) szkolenia - 50 zł/godz.,

c) szkolenia z wykorzystaniem sprzętu multimedialnego - 80 zł/godz.,

d) zebrania - 20 zł/godz.,

e) zabawy - 50 zł/godz.;

2) noclegi w pokojach gościnnych w budynku Miejskiego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji przy 
ul. 1 Maja 19 w Kleszczelach:

a) przy rezerwacji miejsc noclegowych na czas od 1 do 2 dni opłata noclegowa wynosi 40 zł/doba, 

b) przy rezerwacji miejsc noclegowych na czas od3 do 6 dni opłata noclegowa wynosi 36 zł/doba ,

c) przy rezerwacji miejsc noclegowych na czas powyżej 6 dni opłata noclegowa wynosi 30 zł/doba;.

3) bilet wstępu do "Galerii Minerałów":

a) dzieciom od lat 7 i młodzieży uczącej się, w tym studentom do 25 roku życia oraz osobom 
niepełnosprawnym (za okazaniem ważnych legitymacji) - 2,50 zł/ osoba,

b) osobom dorosłym, nie wymienionym w lit.a - 5 zł/osoba,

c) dzieciom do lat 7 - nieodpłatnie;

4) wynajem pomieszczeń w budynku przy ul. Kolejowej 16 w Kleszczelach oraz w świetlicach wiejskich 
w sołectwach: Dasze, Dobrowoda, Gruzka, Policzna, Saki, Suchowolce, Toporki, Zaleszany i Żuki, 
na zorganizowanie:

a) zabawy tanecznej - 100 zł ,

b) dyskoteki - 50 zł,

c) spotkania rodzinnego:

- chrzciny, urodziny – 70 zł,

- wesela – 200 zł,

- stypy, rocznice – 30 zł;

d) szkolenia - 50 zł/ godz.;

5) wypożyczenie roweru:

a) opłata za godzinę - 3 zł,

b) opłata za dobę - 35 zł;

Id: D30CE3B3-E4FB-4316-801B-91B94954C148. Podpisany Strona 1



6) za wstęp i pobyt na basenie kąpielowym w Kleszczelach:

a) dzieciom od lat 7 i młodzieży uczącej się, w tym studentom do lat 25:

- jednodniowy - 3 zł,

- karnet 7-dniowy – 15 zł,

b) osobom dorosłym, nie wymienionym w lit. a:

- jednodniowy – 6 zł,

- karnet 7-dniowy – 25 zł,

c) grupom zorganizowanym liczącym nie mniej niż 10 osób - 2 zł od osoby;

7) na terenie przy zalewie wRepczycach:

a) za wstęp i pobyt jednodniowy dzieciom od lat 7, młodzieży i osobom dorosłym - 1 zł,

b) za ustawienie samochodu osobowego z przyczepą cempingową w wyznaczonym miejscu parkingowym - 
10 zł/dobę,

c) za ustawienie namiotu – 5 zł/dobę,

d) za przygotowanie ogniska  - 50 zł,

e) za udostępnianie kojca dla psa - 2 zł;

8) za korzystanie z prysznica w budynku zaplecza sanitarnego przy zalewie w Repczycach  - 1 zł jednorazowo 
od osoby;

9) za wypożyczenie sprzętu będącego na wyposażeniu basenu kąpielowego w Kleszczelach i miejsca 
do kąpieli przy zalewie w Repczycach:

a) deski do pływania – 1 zł,

b) piłki (wodnej i sportowej) – 1 zł,

c) krzesła – 3 zł,

d) leżaka – 5 zł,

e) kajaka – 8 zł/godz,

f) łódki – 10 zł/godz,

g) roweru wodnego – 10 zł/godz.;

10) za udostępnienie akwenu w Repczycach do ślizgów:

a) skuterem wodnym - 20 zł/godz.,

b) motorówką - 30 zł/godz.

2. Ceny i opłaty, o których mowa w ust. 1 zawierają podatek VAT.

3. Wynajmujący pomieszczenia w świetlicach wiejskich w sołectwach: Dasze, Dobrowoda, Gruzka, 
Policzna, Saki, Suchowolce, Toporki, Zaleszany i Żuki na cele, o których mowa w ust. 1 pkt 4, oprócz opłat 
za wynajem, pokrywają koszty zużycia energii elektrycznej zgodnie z odczytami liczników według 
obowiązujących stawek dostawcy energii elektrycznej.

§ 2. 1. Ustala się, że nie ponoszą odpłatności za wynajem sali konferencyjnej, o której mowa 
w § 1 ust. 1 pkt 1 oraz pomieszczeń w świetlicach wiejskich, o których mowa w § 1 ust. 1 pkt 4:

1) Urząd Miejski w Kleszczelach;

2) jednostki organizacyjne gminy Kleszczele;

3) stowarzyszenia, kluby sportowe i organizacje pożytku publicznego posiadające siedzibę na terenie Gminy 
Kleszczele.

Id: D30CE3B3-E4FB-4316-801B-91B94954C148. Podpisany Strona 2



2. Ustala się, że nie ponoszą odpłatności za noclegi w pokojach gościnnych, o których mowa w § 1 ust.1 
pkt 2 osoby zaproszone do udziału w uroczystościach współorganizowanych przez władze samorządowe.

3.  W indywidualnych przypadkach, na pisemny wniosek, dopuszcza się zwolnienie od pobierania opłat 
za wynajem sali konferencyjnej, o której mowa w § 1 ust. 1 pkt 1 oraz pomieszczeń w świetlicach wiejskich, 
o których mowa w § 1 ust. 1 pkt 4.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kleszczel.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XI/76/2012 Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 29 marca 2012 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, będących w użyczeniu 
Miejskiego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Kleszczelach zmieniona uchwałami: Nr XIII/92/2012 z dnia 
30 lipca 2012 r., Nr XVIII/137/2013 z dnia 12 czerwca 2013 r. i Nr III/25/2015 z dnia 31 marca 2015 r.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

 

Przewodniczący Rady

Krzysztof Lange

Id: D30CE3B3-E4FB-4316-801B-91B94954C148. Podpisany Strona 3




